様式第１号（第５条関係）
太子町防犯カメラ設置補助金交付申請書
年　　月　　日
太子町長　　　　　　　 様

            　　　　　　　　申請者 町会・自治会名
　　　　　 　　　  　　　　　　　　代表者　住  所
　　　　    　　　 　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　      　印
                   　　　　　　            連絡先
太子町防犯カメラ設置及び維持管理事業補助金交付要綱第５条の規定により、太子町防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．名　　称　　太子町防犯カメラ設置補助事業
２．目　　的　　地域防犯対策
３．補助対象となる防犯カメラの台数と設置場所
　　　台　数　　　　台（内、更新　　台）
　　　場　所
４．更新の場合
　　　前回設置年月　　　　　年　　　月
５．補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
６．防犯カメラ設置工事の開始及び完了予定日
　　　　  　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
７．添付書類
（１）防犯カメラの設置が町会等の総意であることを証する書類等
（２）防犯カメラの撮影対象区域の住民等の同意書
（３）防犯カメラ及び表示板の設置予定箇所の位置図並びにその現況写真
（４）防犯カメラの撮影対象区域を記載した平面図
（５）防犯カメラ管理責任者等届出書
（６）防犯カメラの購入等に係る見積明細書の写し
（７）購入しようとする防犯カメラのカタログ等
（８）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類等
　※更新の場合、(１)(２)(４)は不要。